



Stavanger, 1. april 2024

## INNKALLING TIL STYREMØTE nr.3/24 i 4H Hordaland

<b>Dato:</b>	<b>15.april</b>
<b>Klokka:</b>	<b>19.00-21.00</b>
<b>Stad:</b>	<b>Teams</b>

### **Desse blir kalla inn til styremøte:**

*Fylkesstyret med vara: Synne Røthe Sandal, Janniche Næss Bergås, Marius Skar Kolås, Steffen Stråtveit, Vilde Sylta Kvamme, Synnøve Stokken, Hjalmar Ølvestveit, og Agathe Ølvestveit*

*Tilsette: Turid Sandstad Herland, Leif-Helge Molvik og Synnøve Jørgensen*

*Frå alumnklubben: Nicolaj Disselhorst*

### **Innkallinga er sendt til desse for orientering:**

*Kontrollnemnda: Ida Marlen Havn, Martha Gjerald og Agnete Flatnes Skarveland.*

<b>SAK 31/24</b>	<b>Godkjenning av innkalling og sakliste</b>
SAK 31/24	Godkjenning av innkalling og sakliste
SAK 32/24	Godkjenning av referat frå sist styremøte
SAK 33/24	Orienteringssaker
SAK 34/24	Økonomioppdatering
SAK 35/24	Informasjon til distriktsmøta
SAK 36/24	Oppdragsmal synleggjeringsgruppa
SAK 37/24	Vervestrategi og vervetal
SAK 38/24	Deltakelse på jubileumshaustfestar

SAK 39/24	Landsleir 2024 – reise og leiarar
SAK 40/24	Sal av profileringsklede
SAK 41/24	Profileringsklede fylkesstyret
SAK 42/24	Ymse
SAK 43/24	Saker til neste styremøte

**Forslag til vedtak:** Innkalling og sakliste vert godkjent.

**Vedtak:**

### SAK 32/24 Godkjenning av referat frå sist styremøte

Vedlegg: Referat fylkesstyremøte 2/24

**Forslag til vedtak:** Referat frå fylkesstyremøte 2/24 vert godkjent med eventuelle merknadar.

**Vedtak:**

### SAK 33/24 Orienteringssaker

Tiltak	Orientering	Ansvarleg
H.A.N.S.A. oppdatering	Nicolaj orienterar om kva som skjer i H.A.N.S.A.	Nicolaj
Molvik 4H-gard	Steffen orienterar om kva som skjer på 4H-garden i Molvik	Steffen
Klubbstatus	Turid gjer ein statusrapport for klubbane.	Turid
Landsleir 2024	Janniche og Synne orienterer om arbeidet med landsleir 2024.	Janniche og Synne
Storkurs	08.-10.mars var det storkurs i Sveio. Lid 4H var arrangør. Steffen og Nicolaj deltok.	Lid 4H

Årsmøter	På vegne av 4H Hordaland har Leif Helge deltatt på årsmøtet til Vestland bondelag, Steffen på Hordaland bygdekvinnelag sitt årsmøte og Hjalmar på studieforbundet natur og miljø sitt årsmøte.	
Nattcup	Hårteigen 4H arrangerte nattcup for heile fylket 15.mars. Steffen, Hjalmar og Nicolaj deltok.	Hårteigen 4H
Insporama og landsstyremøte	Janniche, Steffen, Vilde, Marius, Agathe og Synnøve deltok på insporama 12.-14.april. Steffen deltok på landsstyremøte på vegne av 4H Hordaland. 9.april hadde styret digitalt møte der me gjekk igjennom sakspapirene til landsstyremøtet.	Heile styret
Vaksenleiarkurs	Marius Skar Kolås, Ilona-Maria Batta Solheim og Martin Herheim deltek på vaksenleiarkurs del 1 i Trondheim 26.-28.april.	

### SAK 34/24 Økonomioppdatering

Janniche orienterar om økonomioppdateringa.

**Forslag til vedtak:** Fylkesstyret tek økonomioppdateringa til orientering.

**Vedtak:**

## SAK 35/24 Informasjon til distriktsmøter

*Vedlegg: Informasjon distriktsmøter*

Fordelinga på kven som har ansvar for kva distriktsmøte ser slik ut:

Hardanger: Agathe og Vilde

Sunnhordland: Synnøve og Janniche

Nordhordland: Steffen og Hjalmar

Voss, Ulvik og Granvin: Synne og Marius

Alle må finna ein dato det passar å ha distriktsmøte, og kalla inn til møte. Me må diskutera om me ynskjer fysisk eller digitale distriktsmøter. Alle distriktsmøta skal vera gjennomført før neste møte 16.juni.

Vedlagt ligg eit dokument med informasjon som er viktig å ta opp på møtene.

**Forslag til vedtak:** Dokumentet "informasjon distriktsmøter" blir godkjend med eventuelle merknadar. Innan neste styremøte skal alle ha gjennomført distriktsmøte.

**Vedtak:**

## SAK 36/24 Synleggjeringsgruppa

*Vedlegg: Oppdragsmal synleggjeringsgruppa*

Janniche, Agathe og Synne har hatt møte for å revidera oppdragsmalen til synleggjeringsgruppa. Dei har og laga ein plan for promotering av 4H dagen.

**Forslag til vedtak:** Oppdragsmalen til synleggjeringsgruppa blir godkjend med eventuelle merknadar.

**Vedtak:**

## SAK 37/24 Vervestrategi og vervetal

*Vedlegg: Vervestrategi og vervetal*

Vilde og Synnøve har sitt over fjorårets vervestrategiar og revidert dei. Dei har samla vervestrategi for klubbane og vervestrategi for fylket i eit dokument. Dei har og satt inn tal i tabellen som skal sendast til 4H Norge.

**Forslag til vedtak:** *Vervestrategi og vervetal blir godkjent med eventuelle merknadar.*

**Vedtak:**

## SAK 38/24 Deltakelse jubileumshaustfestar

Innan styremøtet har Synne fått oversikt over kva klubbar som har jubileum i år. Fordeling av kven som reiser til kva klubb blir lagt fram på møtet.

**Vedtak:**

## SAK 39/24 Landsleir 2024

Det er 113 påmeldte frå 4H Hordaland til landsleir. Det blir jobba med å få tak i hovudleiar, og me har 6 leiarar som har sakt ja. Det er satt opp fellesreisa frå Leirvik-Odda-Voss.

Janniche og Synne har arbeida med nytt banner til fylket, banneret blir vist på fylkesstyremøtet.

**Vedtak:**

## SAK 40/24 Sal av profileringsklede

Janniche, Vilde og Agathe har tatt ansvar for å utarbeida profileringsklede til fylket. Dei jobbar med idemyldring og tar opp på møtet kva dei har kome fram til.

Blei det solgt 4H Hordaland hettejakker på storkurset?

**Vedtak:**

### **SAK 41/24 Profileringsklede fylkesstyret**

På førre møte snakka me om at me ynskjer pique som profileringskle, og eventuelt søka støtte til fylkesstyregenserar. Turid har sjekka opp i pris på pique.

**Vedtak:**

### **SAK 42/24 Ymse**

### **SAK 43/24 Saker til neste styremøte**

- Godkjenning av innkalling og saksliste
- Godkjenning av referat frå sist styremøte
- Økonomioppdatering
- Saker til neste styremøte
- Neste styremøte: 16.juni